

**Rushfiles A/S**  
**CVR-nr. 34623422**  
**Chr. M. Østergaards Vej 4A**  
**8700 Horsens**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erik Balck Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Rushfiles A/S  
Chr. M. Østergaards Vej 4A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34623422  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Erik Balck Sørensen  
Morten Dahl Iversen  
Jakob Fuhr Hansen  
Lars Erik Jensen

### **Direktion**

Jan Hjortshøj

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af software.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i år realiseret et underskud på 7.062 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2015 9.917 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.410.321)</b>	<b>(2.452.159)</b>
Personaleomkostninger	1	(4.442.706)	(2.099.160)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.015.782)</u>	<u>(908.243)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.868.809)</b>	<b>(5.459.562)</b>
Andre finansielle indtægter		1.320	635
Andre finansielle omkostninger		<u>(792.325)</u>	<u>(287.008)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(8.659.814)</b>	<b>(5.745.935)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>1.597.966</u>	<u>1.387.919</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(7.061.848)</u></b>	<b><u>(4.358.016)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(7.061.848)</u>	<u>(4.358.016)</u>
		<b><u>(7.061.848)</u></b>	<b><u>(4.358.016)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		9.297.197	6.060.053
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>9.297.197</b>	<b>6.060.053</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.097	141.139
Indretning af lejede lokaler		132.825	102.847
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>195.922</b>	<b>243.986</b>
Deposita		42.568	42.568
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>42.568</b>	<b>42.568</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.535.687</b>	<b>6.346.607</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		771.433	177.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	917.826
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.133	0
Udskudt skat		957.396	568.419
Andre tilgodehavender		94.605	40.198
Tilgodehavende selskabsskat		1.203.681	852.500
Periodeafgrænsningsposter		160.340	34.804
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.199.588</b>	<b>2.591.254</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.021.275</b>	<b>5.147.046</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.220.863</b>	<b>7.738.300</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.756.550</b>	<b>14.084.907</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.368.388	1.016.129
Overført overskud eller underskud		<u>8.548.494</u>	<u>5.562.601</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.916.882</u></b>	<b><u>6.578.730</u></b>
Anden gæld		<u>6.908.448</u>	<u>6.168.257</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.908.448</u></b>	<b><u>6.168.257</u></b>
Bankgæld		99.860	46.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		567.293	785.365
Anden gæld		<u>1.264.067</u>	<u>506.214</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.931.220</u></b>	<b><u>1.337.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.839.668</u></b>	<b><u>7.506.177</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.756.550</u></b>	<b><u>14.084.907</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.016.129	5.562.601	6.578.730
Kapitalforhøjelse	352.259	10.047.741	10.400.000
Årets resultat	0	(7.061.848)	(7.061.848)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.368.388</b>	<b>8.548.494</b>	<b>9.916.882</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	6.192.684	4.401.893
Pensioner	415.511	302.812
Andre omkostninger til social sikring	61.922	38.942
Andre personaleomkostninger	494.382	94.597
Personaleomkostninger overført til aktiver	(2.721.793)	(2.739.084)
	<b>4.442.706</b>	<b>2.099.160</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(1.597.966)	(1.381.754)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(6.165)
	<b>(1.597.966)</b>	<b>(1.387.919)</b>
		<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		7.048.903
Tilgange		5.122.046
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>12.170.949</b>
Af- og nedskrivninger primo		(988.850)
Årets nedskrivninger		(1.884.902)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.873.752)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>9.297.197</b>



## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		334.535	118.858
Tilgange		39.311	43.505
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>373.846</b>	<b>162.363</b>
Af- og nedskrivninger primo		(193.396)	(16.011)
Årets nedskrivninger		(117.353)	(13.527)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(310.749)</b>	<b>(29.538)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>63.097</b>	<b>132.825</b>
		<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	549.999	1,00	549.999
B-aktier	11.000	1,00	11.000
C-aktier	807.389	1,00	807.389
	<b>1.368.388</b>		<b>1.368.388</b>
			<b>2015 kr.</b>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo			1.016.129
Kapitalforhøjelse			352.259
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>			<b>1.368.388</b>
Omkostninger ved kapitalforhøjelse			<b>30.000</b>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt i Horsens med en årlig husleje på i alt 168 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Selskabet har tillige indgået huslejekontrakt i Valby med en årlig husleje på 102 t. kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rushfiles Holding ApS til og med d. 17. juli 2015, Rushfiles Holding ApS er administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor deres bankforbindelse stillet virksomhedspant på 1.000 t. kr.